
附件1
竞价一览表
项目名称: 福建省交通规划设计院有限公司办公设备采购项目      项目编号：FJGCWSJJ-ZB-2020-003       货币单位：人民币元
	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌
	产地
	型号/规格/技术指标
	数量
	单价(元)
	总价(元)

	1
	1
	台式工作站
	戴尔
	福建
	戴尔Dell Precision Tower 3630 台式工作站：CPU类型：第八代智能英特尔 酷睿 i5；主板类型：Intel C246高速芯片组；硬盘：1TB;内存：8G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：GTX1050Ti,显存：6GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源：460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位：2个；PCI插槽：1个，PCI-E x16插槽：1个，PCI-E x1插槽：2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：功能能智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；原厂键鼠。售后服务及维保:原厂商主机五年保修，原厂家工程师执证上门安装上门到桌安装验机、安装时提供此次项目的厂家授权文件；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。签订合同时，提供此次项目的原厂售后服务承诺函，加盖原厂公章；
	9
	5997
	53973

	
	2
	显示器
	戴尔
	福建
	戴尔 E2219hn 面板尺寸：21.5英寸；分辨率：1920 x 1080，60 Hz；可视角度：178°；响应时间：5ms；亮度：250 cd/m2；接口：至少包含1个VGA接口及1个HDMI接口；一年保修
	7
	997
	6979

	
	3
	笔记本电脑
	戴尔
	福建
	戴尔成就5490-1825 屏幕尺寸：14英寸；CPU：英特尔酷睿I7-10510U；内存：8G；硬盘：1TB PCIe SSD、可扩展机械双硬盘；屏幕分辨率：1920x1080；显卡要求：MX250,显存：2GB DDR5；重量：1.5kg；接口：包含1个RJ45网口、1个HDMI接口、3个USB端口；续航时间：8小时；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。
	1
	6980
	6980

	
	4
	笔记本电脑
	戴尔
	福建
	戴尔成就7590-1845 屏幕尺寸：15.6英寸触摸屏；CPU：英特尔酷睿I7-9750H；内存：16G；硬盘：512GB  PCIe SSD、可扩展至双硬盘；屏幕分辨率：3840x2160；显卡：GTX1650；显存：4GB DDR5；重量：2kg；接口：包含1个雷电接口、1个HDMI接口、3个USB端口；续航时间：8小时；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。
	2
	9980
	19960

	
	5
	笔记本电脑
	联想
	北京
	联想LEGION Y9000X 屏幕尺寸：15.6英寸触摸屏；CPU：英特尔酷睿I7-9750H；内存：16G；硬盘：1TB  PCIe SSD、可扩展至双硬盘；屏幕分辨率：1980*1080；重量：2kg；接口：包含2个雷电接口、2个USB端口；续航时间：5小时；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过401电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。
	1
	9980
	9980

	
	6
	笔记本电脑
	戴尔
	福建
	戴尔灵越15燃 屏幕尺寸：15.6英寸触摸屏；CPU：英特尔酷睿I7；内存：16G；硬盘：1TB  PCIe SSD、可扩展至双硬盘；屏幕分辨率：1980*1080；显卡要求：MX250,显存：2GB DDR5；重量：1.4kg；接口：包含1个RJ45网口、1个HDMI接口、3个USB端口；续航时间：8小时；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过401电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。
	1
	6970
	6970

	
	7
	多功能传真一体机
	兄弟
	广东
	兄弟7480D A4幅面黑白多功能一体机；涵盖功能：打印、复印、扫描、传真；自动双面；黑白打印速度：30页/分钟；内存：32MB；接口类型：USB2.0；一年保修。
	1
	1980
	1980

	
	8
	多功能一体机
	兄弟
	广东
	兄弟7180DN A4幅面黑白多功能一体机；涵盖功能：打印、复印、扫描；自动双面、标配网络打印；黑白打印速度：30页/分钟；内存：32MB；接口类型：USB2.0；一年保修。
	1
	1920
	1920

	
	9
	电视
	小米
	广东
	小米4S 65寸电视；屏幕分辨率：4K；连接方式：无线连接；扬声器数量：2；音频：虚拟环绕声、DOLBY AUDIO、DTS-HD音频双解码；遥控类型：蓝牙遥控；CPU核心数：4核；内存：16G；含移动支架及安装所需的线材、人工费用；全国联保，享受三包服务，一年质保
	1
	4820
	4820

	
	10
	投影仪
	NEC
	广东
	NEC NP-CR2170X 显示系统：3LCD系统；光通量： 3700流明；对比度：16000:1 ；接口：1个RJ-45端口（10BASE-T/100BASE-TX），1个视频(RCA)、1个控制串口端口槽(D-Sub 9 针)，1 个 RGB/组合 (D-Sub 15 针），1个(L/R),RCA音频， 1个立体声微型音频，2个支持 HDCP的 A 型 HDMI（19P，HDMI?终端）；包含安装所需线材及人工费用；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全；我司无拆封，货物直接发往客户处。售后保修信息：全国联保，享受三包服务，质保期：三年；
	1
	4820
	4820

	
	11
	碎纸机
	三木
	福建
	三木MSD9322 纸箱容量：20L；碎纸速度：3.5m/min；碎纸效果：2*6mm； 刀具终身保修；一年保修
	1
	1920
	1920

	
	12
	复印机
	富士施乐
	上海
	富士施乐DocuCentre-V 3065 A3幅面黑白数码复印机；幅面:A3幅面,标配双面复印功能、网络打印、网络彩色扫描功能,复印速度：35页/分钟,首页复印时间：4.5秒，硬盘：240G，预热时间：22秒,分辨率:1200*1200dpi,内存容量：4G，供纸容量：500张通用纸盒×2个+100张手送,触控屏：7英寸彩色中文液晶触摸屏,复印缩放倍率:25%-400%,原稿扫描速度：黑白、彩色速度：55页/分钟，标配原厂落地式工作台，标配USB打印，通过U盘即可直接打印文件；扫描文件格式：TIFF、JPEG、PDF。具有电子分页功能，2合1、4合1多页合并复印，海报功能，最多连续复印页数：1-999页,配文档管理软件支持Word、EXCEL、PDF等格式文档同一页面混合编辑，简化办公流程；内置式服务管理软件，可监控机器任何管理信息。 耗材:原产环保碳粉  接口:USB2.0,10BASE-T/100BASE-TX 售后服务：三年保修，五年上门服务。每月一次免费上门维护保养服务，厂家CTO方式直接发货，原厂原包装、我司无拆封，提供安装所需的线材。持证工程师上门免费安装、调试。若不符合以上参数，用户有权退货。
	1
	24700
	24700

	竞价总价（大写）
	壹拾肆万伍仟零贰元整
	小写： 
145002元


附件2
货物说明一览表
	合同包号
	1-1
	货物名称
	台式工作站
	型号规格
	戴尔Dell Precision Tower 3630
	数量
	9

	戴尔Dell Precision Tower 3630 台式工作站：CPU类型：第八代智能英特尔 酷睿 i5；主板类型：Intel C246高速芯片组；硬盘：1TB;内存：8G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：GTX1050Ti,显存：6GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源：460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位：2个；PCI插槽：1个，PCI-E x16插槽：1个，PCI-E x1插槽：2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：功能能智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；原厂键鼠。售后服务及维保:原厂商主机五年保修，原厂家工程师执证上门安装上门到桌安装验机、安装时提供此次项目的厂家授权文件；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。签订合同时，需提供此次项目的原厂售后服务承诺函，加盖原厂公章；

	合同包号
	1-2
	货物名称
	显示器
	型号规格
	戴尔 E2219hn
	数量
	7

	戴尔 E2219hn 面板尺寸：21.5英寸；分辨率：1920 x 1080，60 Hz；可视角度：178°；响应时间：5ms；亮度：250 cd/m2；接口：至少包含1个VGA接口及1个HDMI接口；一年保修

	合同包号
	1-3
	货物名称
	笔记本电脑
	型号规格
	戴尔成就5490-1825
	数量
	1

	戴尔成就5490-1825 屏幕尺寸：14英寸；CPU：英特尔酷睿I7-10510U；内存：8G；硬盘：1TB PCIe SSD、可扩展机械双硬盘；屏幕分辨率：1920x1080；显卡要求：MX250,显存：2GB DDR5；重量：1.5kg；接口：包含1个RJ45网口、1个HDMI接口、3个USB端口；续航时间：8小时；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。

	合同包号
	1-4
	货物名称
	笔记本电脑
	型号规格
	戴尔成就7590-1845
	数量
	2

	戴尔成就7590-1845 屏幕尺寸：15.6英寸触摸屏；CPU：英特尔酷睿I7-9750H；内存：16G；硬盘：512GB  PCIe SSD、可扩展至双硬盘；屏幕分辨率：3840x2160；显卡：GTX1650；显存：4GB DDR5；重量：2kg；接口：包含1个雷电接口、1个HDMI接口、3个USB端口；续航时间：8小时；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过400电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。

	合同包号
	1-5
	货物名称
	笔记本电脑
	型号规格
	联想LEGION Y9000X
	数量
	1

	联想LEGION Y9000X 屏幕尺寸：15.6英寸触摸屏；CPU：英特尔酷睿I7-9750H；内存：16G；硬盘：1TB  PCIe SSD、可扩展至双硬盘；屏幕分辨率：1980*1080；重量：2kg；接口：包含2个雷电接口、2个USB端口；续航时间：5小时；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过401电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。


	合同包号
	1-6
	货物名称
	笔记本电脑
	型号规格
	戴尔灵越15燃
	数量
	1

	戴尔灵越15燃 屏幕尺寸：15.6英寸触摸屏；CPU：英特尔酷睿I7；内存：16G；硬盘：1TB  PCIe SSD、可扩展至双硬盘；屏幕分辨率：1980*1080；显卡要求：MX250,显存：2GB DDR5；重量：1.4kg；接口：包含1个RJ45网口、1个HDMI接口、3个USB端口；续航时间：8小时；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过401电话查询。若不符合以上参数，用户有权退货。

	合同包号
	1-7
	货物名称
	多功能传真一体机
	型号规格
	兄弟7480D
	数量
	1

	兄弟7480D A4幅面黑白多功能一体机；涵盖功能：打印、复印、扫描、传真；自动双面；黑白打印速度：30页/分钟；内存：32MB；接口类型：USB2.0；一年保修。

	合同包号
	1-8
	货物名称
	多功能传真一体机
	型号规格
	兄弟7180DN
	数量
	1

	兄弟7180DN A4幅面黑白多功能一体机；涵盖功能：打印、复印、扫描；自动双面、标配网络打印；黑白打印速度：30页/分钟；内存：32MB；接口类型：USB2.0；一年保修。

	合同包号
	1-9
	货物名称
	电视
	型号规格
	小米4S
	数量
	1

	小米4S 65寸电视；屏幕分辨率：4K；连接方式：无线连接；扬声器数量：2；音频：虚拟环绕声、DOLBY AUDIO、DTS-HD音频双解码；遥控类型：蓝牙遥控；CPU核心数：4核；内存：16G；含移动支架及安装所需的线材、人工费用；全国联保，享受三包服务，一年质保

	合同包号
	1-10
	货物名称
	投影仪
	型号规格
	NEC NP-CR2170X
	数量
	1

	NEC NP-CR2170X 显示系统：3LCD系统；光通量： 3700流明；对比度：16000:1 ；接口：1个RJ-45端口（10BASE-T/100BASE-TX），1个视频(RCA)、1个控制串口端口槽(D-Sub 9 针)，1 个 RGB/组合 (D-Sub 15 针），1个(L/R),RCA音频， 1个立体声微型音频，2个支持 HDCP的 A 型 HDMI（19P，HDMI?终端）；包含安装所需线材及人工费用；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全；我司无拆封，货物直接发往客户处。售后保修信息：全国联保，享受三包服务，质保期：三年；

	合同包号
	1-11
	货物名称
	碎纸机
	型号规格
	三木MSD9322
	数量
	1

	三木MSD9322 纸箱容量：20L；碎纸速度：3.5m/min；碎纸效果：2*6mm； 刀具终身保修；一年保修

	合同包号
	1-12
	货物名称
	复印机
	型号规格
	富士施乐DocuCentre-V 3065
	数量
	1

	富士施乐DocuCentre-V 3065 A3幅面黑白数码复印机；幅面:A3幅面,标配双面复印功能、网络打印、网络彩色扫描功能,复印速度：35页/分钟,首页复印时间：4.5秒，硬盘：240G，预热时间：22秒,分辨率:1200*1200dpi,内存容量：4G，供纸容量：500张通用纸盒×2个+100张手送,触控屏：7英寸彩色中文液晶触摸屏,复印缩放倍率:25%-400%,原稿扫描速度：黑白、彩色速度：55页/分钟，标配原厂落地式工作台，标配USB打印，通过U盘即可直接打印文件；扫描文件格式：TIFF、JPEG、PDF。具有电子分页功能，2合1、4合1多页合并复印，海报功能，最多连续复印页数：1-999页,配文档管理软件支持Word、EXCEL、PDF等格式文档同一页面混合编辑，简化办公流程；内置式服务管理软件，可监控机器任何管理信息。 耗材:原产环保碳粉  接口:USB2.0,10BASE-T/100BASE-TX 售后服务：三年保修，五年上门服务。每月一次免费上门维护保养服务，厂家CTO方式直接发货，原厂原包装、我司无拆封，提供安装所需的线材。持证工程师上门免费安装、调试。若不符合以上参数，用户有权退货。


PAGE  
1

